[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 141/2019

Assunto: Solicita a limpeza de mato alto, manutenção e pintura das quadras, parque e academia ao ar livre localizada entre a Avenida Eloy Argemiro Carniatto e Rua Ricardo José Bertoni - Cecap.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras que execute a limpeza de mato alto, manutenção e pintura das quadras, parque e academia ao ar livre localizada entre a Avenida Eloy Argemiro Carniatto e Rua Ricardo José Bertoni - Cecap.

SALA DAS SESSÕES, 01 de fevereiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 4305/2019 - 12/02/2019 13:37